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OVERMESTERS HJØRNE 
 

  
 
 
 

Kjære brødre ! 
 

Vårterminen er ferdig, og sommer og ferietid venter.  
En hektisk termin er over.  Tradisjon tro, ble det lak-
seaften på siste møte, og rundt tretti brødre møtte. 
Vi har hatt innvielse av en ny bror, og gradspassering 
av tre brødre til Det Gode Vennskaps grad i terminen. 
Da går vi sommeren i møte, og tid for å lade batteriene, til høstterminen 
starter i september. 
Jeg vil med dette, på vegne av kollegiet og meg  , ønske hver og en, med 
familie, en riktig god sommer. 
 

 

Med vennlig hilsen i 
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

 

Jarle Marthinsen 
Overmester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Overmester 
Jarle Marthinsen 
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FORFREMMELSE TIL DEKG ONSDAG 3.4.2024-ORDENSHUSET I H.FEST 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Den første onsdagen etter påske ble 
det foretatt forfremmelse av brr. Jørn
-Stian Barstad, Kurt Johannesen og 
Christian Rosenvinge Østnes -til Kjær-
lighetsgraden. 
Møtet ble ledet av OM Jarle Marthin-
sen og hans Embedsmenn; det ble en 
fin opplevelse for våre brødre. 
Etter avslutning av møtet ble brødre-
ne invitert til bords av UM Bengt Han-
sen. 
 
Kjøkkenkomiteen serverte  nydelig  
lammegryte laget av  bror Jan Rudi 
Pedersen.  Til dessert var det 
«Boblevafle» og Is. 
 Den øvrige kjøkkenkomiteen besto av brr. Leif 
Arne Asphaug-Hansen, Emil Bjørgve Olsen  og 
Kjetil Solvang. 
 
OM Jarle Marthinsen gratulerte brødrene med 
forfremmelsen. 
Fadder Jan Egil Aune gratulerte Kurt Johanne-
sen og uttrykte glede og stolthet over godt 
oppmøte og for en fin logebror han var blitt. 

Fadder Nils 
Oluf Løvlimo 
gratulerte sitt 
Gudbarn. Han 
syntes det var 
fint i logesalen 
hvor spes. Ind-
re Vakt  gjorde en fin jobb (han 
sjøl). Forsamlingen fikk brukt 
lattermusklene litt.  Etter desser-
ten ble taffelet lukket av UM. 

Det ble en fin kveld med 31 brødre til stede. 

Foran f.v.: Jørn-Stian Barstad, Christian Rosenvinge Østnes og  
Kurt Johannesen. 

Bak f.v.: UM Bengt S. Hansen og OM Jarle Marthinsen  

Christian Rosenvinge Østnes og fadder Nils Oluf 
 Løvlimo 

Fadder Jan Egil Aune og Kurt Johannesen 

Fadder Leif Arne Eide og Jørn-Stian Barstad 
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Jan Steve Sørensen 

Bak: UM Bengt S. Hansen og fung. OM John 
Eirik Nilsen.  Foran: Jan Steve Sørrensen 
Foran: Jan  Steve Sørensen 

INNVIELSE AV NY BROR 17.4.2024 I ORDENSHUSET I HAMMEREST 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Onsdag 17. april 2024 merket en ny milepæl i vår  
Loges historie. Innvielse av brødre er alltid en stor  
begivenhet som vi feirer.  Denne gang var det jan 
Steve Sørensen, som ble vår nye bror. Vi ønsker   
Ham hjertelig velkommen  til Loge nr. 70 Kvitbjørn! 
Etter åpning av møtet startet fungerende OM John Eirik 
Nilsen  med innvielse av vår nye bror. Det ble en fantas- 
tisk fin opplevelse for de tilstedeværende 34 brødrene 
       og ikke minst for vår  
       nye bror. 
       Så nytt som alt var, så  
       Det  ut som også han satte 
       pris på opplevelsen. Bror Jan Steve er 46 år 
       gammel og arbeider som kunderådgiver hos  
       Harila. Han uttalte at han var fornøyd med 
       Opplevelsen. Han syntes det var flott å se så 
       Mange kjente brødre  og så fram til fortsettel
       sen. 
        
       Etter avsluttet møte inviterte UM Bengt Han
       sen brødrene til bords, hvor det ble  servert 
       Får-i-kål med etterfølgende Isbombe med  
       frukt. Kjøkkenkomiteen besto av Rolf Bjørnar 
       Nilsen, Jan Egil Aune, Christian Rosenvinge
       Østnes og jan Arve Reite.  
 
       Fung. OM John Eirik Nilsen gratulerte  bror 
Jan Steve og ønsket ham velkommen  til vår loge.  Han anbefalte bror Jan om å 
være nyskjerrig, bry seg om andre, og møte så ofte som han kan. Slik vil han 
raskere finne seg til rette. 
OM vikarierte også som fadder og overrakte det tradisjonelle logeslipset til Jan. 
I tillegg fikk bror Jan Steve med seg logens sanghefte  hvor samtlige 34 brødre-
som var tilstede hadde skrevet sine navn. 
 
Taffelet ble avsluttet med vår logesang av brødrene og en  
særdeles kraftfull forsanger, - fung. OM John Eirik Nilsen. 
Flott kveld! 

  KVITBJØRNPOSTEN GRATULERER! 
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               Referat informasjonsmøte  
for 

 logene Kvitbjørn og Meridian onsdag 24.04.2024 kl. 1800  
om utkast til plan for kjøkkenrenovering i Odd Fellow Huset A/S Hammerfest  

 
Tilstede:  

Per Valved, Georg Liland, Jan Rudi Pedersen, Jan Olaf Møllmann, Andreas Møllmann, 
Petter Ridder Nilsen, Leif Asphaug-Hansen, Edvard Rognli, Kurt Johannessen, Jørn-Stian 
Barstad, Ben Løvlien, Torbjørn Nilsen, Aniota Emaus, Birgit Dahle Lyngen, Reidun Nil-
sen, Anne Monsen, Sølvi Løkke, Odd Sigutrd Løkke, Lars Gunnar Løkke, Jarle Marthin-
sen, Rolf B. Nilsen, Bjørn Eirik Hansen og Gunn Hansen.  
——————————————————————————————————————— 
1. Orientering om planen for møtet. Gjennomgang ved Per Valved.  
 

2. Informasjon om driften av Odd Fellow Huset A/S Hammerfest. (Per).  
 -   Regnskap 2023 gjennomgått.  
 -   Likviditeten til selskapet. God.  
 -   Vedlikehold på bygget. Relativ god.  
 -   Eksisterende lån – lånekostnader. Gjeldfri des 24. Nå kr 10.000 pr. mnd.  
 -   Styrets sammensetning nå  
 -   Generalforsamling mai 2024  
 

3. Prosessen hittil i styret vedr. kjøkkenrenovering ved Per.  
 

4. Anbefaling om totalrenovering av kjøkken i ordensbygget vårt ved Jan Rudi Pe
 dersen og Georg Liland. De framlagte tegninger er utkast, mens kostnadsover
 slag kr. 1.182.500 er innhentede priser på utstyr og entreprenører (full pris). Det 
 er lagt til 10 % uforutsette kostnader.  
 

5. Alternative framtidige lånekostnader ved Per. 1,1 (11.500), 1,5 (12.300) og 2 mill 
 (16.400). Månedlige kostnader i parantes.  
 

6. Framdriften videre ved Per. Det framkom forslag fra Sølvi Løkke om at beslut
 ning om låneopptak tas av Generalforsamlingen.  

 
 Per Valved  
 Referent / styreleder  
 
  

Foto:: Andreas Mølmann 
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Forts. fra forrige side 

 Anbefaling fra arbeidsgruppen    
Mandat – vedtak styremøte 11.10.2023  

 
 Det nedsettes et utvalg bestående av Merethe, Beate, Georg Liland og Jan Rudi 
 Pedersen, med sistnevnte som leder. Utvalget skal primært utarbeide et skriftlig 
 forslag til løsning på nytt tidsriktig kjøkken (totalrenovering) med  
 kostnadsestimat.  
 Det bes også om at utvalget utarbeider et mere kostnadsbesparende utkast som 
 medfører bruk av mere av det eksisterende kjøkken, men hvor en bedrer  
 arbeidsforholdene på kjøkkenet mtp. avtrekk og ventilasjon, arbeidsbenker og 
 deling av ren og skitten sone. 
  
 Styremøte 24.01.2024 – Det antas at samlet kostnad vil ligge i størrelsesorden 
 kr. 1.000.000 – 1.500.000 + moms. – Prosjektet har bedt styret om vurdering om 
 prisestimatet er innenfor det akseptable og at prosjektet skal gå videre med  
 innhenting av tilbud.  
 Vedtak – Styret er overrasket over de høye kostnadene og er ikke villig til å låse 
 seg til noe beslutning på det nåværende tidspunkt. Imidlertid er det et ønske om 
 å avklare hva som må til for å få til et tidsriktig kjøkken i bygget vårt, for på den 
 måten å ha så godt grunnlag som mulig for beslutning.  
 
 Status/vurdering av dagens kjøkken.  Dagens kjøkken ble bygget i 1997 i forbin
 delse med renovering og tilpasning av Odd Fellowhuset. Levetiden på et kjøkken 
 estimeres å være ca 20-25 år for et kvalitetskjøkken.  
 Dagens kjøkken anses derfor å ha passert sin levetid. Vegger - anses å ikke være 
 hensiktsmessig til å drifte et kjøkken. Veggene er dekket med koreapanel som 
 var en vanlig løsning i private hjem på 70-tallet og ikke i et kjøkken som brukes t
 il et semi-kommersielt formål.  
 Gulv – kjøkkenet har vinylgulv, men er ikke av typen man benytter til storhus
 holdningskjøkken. Det er vanskelig å rengjøre, i tillegg er det ingen sluk i gulvet. 
 Tak – taket er delvis preget av kondens og det er iverksatt tiltak for å holde tak
 plater oppe. Det anses at taket må skiftes ut i sin helhet. I tillegg bør dette løftes 
 så mye som mulig for å gi bedre plass til ventilasjonshette, samt bedre romfølel
 se.  
 Status/vurdering av dagens kjøkken - Innredning – deler av kjøkkeninnredning 
 har slitasje og det er skrudd inn ekstra skruer for å kunne holdes sammen. Opp
 vaskbenk er i rustfritt stål og kan gjenbrukes, men bør monteres på en bedre 
 måte for å sikre fall mot vask/sluk. Det er etterlyst mere benkeplass for å legge 
 opp mat, samt arbeide på. Det er et ønske om bedre ovn, samt raskere platetop
 per. Oppvaskmaskin kan gjenbrukes og det samme kan kjøleaggregat samt koke
 bord og kaffemaskin. Øvrig fastmontert utstyr bør skiftes.  
          Forts. 
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Forts. fra forrige side 
 
 VVS - Det er som nevnt ikke sluk i gulvet. Øvrig rørsystem og kraner  er 
 OK, men bør skiftes hvis det utføres en totalrenovering.  
 Ventilasjon - verken avtrekk eller tilluft er tilfredsstillende og må bygges opp på 
 nytt i sin helhet.  
 Elektro – det elektriske er i OK standard til dagens formål, men med nytt utstyr 
 som konveksjonsovn, flytting av utstyr, dårlig belysning, begrenset antall stikk 
 mv så bør dette oppgraderes i sin helhet til dagens standard. 
 
 Risikoer. Det foreligger en del usikkerheter knyttet til hva som er over tak, bak 
 vegger og under gulvet. Det er en middels risiko for at det finnes noen fuktska
 der som må utbedres.  
 Tak – det er bygget et tak over det gamle taket, slik at man har to separate 
 tak med papp. Dette gjør at fuktighet ikke unnslipper og man får kondens fra 
 kjøkkenet.  
 Vegger – det er noe usikkerhet når man fjerner vegger og inn mot betong. Det 
 kan være noe fuktighet fra manglende drenering og/eller manglende damp
 sperre.  
 Gulv – det er noe usikkerhet knyttet til hvordan gulvet er bygget opp. Det er en 
 risiko at det er dårlig drenering og  dermed fukt/råte.  
 
 Lån 
 Det er utarbeid lån-pris for tre eksempler,  1,1 mkr., 1,5 mkr og 2 mkr. 
  
 Avdragsbeløp 1,1 mkr. over 20 år, kr 4.584,- 
 Terminbeløp   1,5 mkr. over 20 år, kr12.315,- 
 Terminbeløp   2 mkr.     over20 år, kr. 16.419,- 
 
 
 
   (NB! Presentasjonen som ble vist på infomøte er ikke fullstendig gjengitt her i  
 Kvitbjørnposten. Mangler bl.a. illustrasjoner om forslag til løsning, Prisestimat, 
 Tentativ fremdriftsplan og Dugnadsarbeide.  Se tilsendt  eksemplar. Red.) 
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TORSDAG 25.4.2024 BLE DET AVVIKLET MØTE I HAMMER-
FEST OG ALTA LEIRFORENING 
Tekst og foto: Jan Eegiil Aune 

Torsdag 25 april var det oppsatt møte i Hammerfest og Alta Leirforening i Or-
denshuset vårt i Hammerfest.  
 
Det var stort forfall til møtet av naturlige årsaker, men avviklingen gikk smerte-
fritt med innhold som blant annet instruksjon om loge og leirens sammenset-
ning, samt kapellanens etiske post om forpliktende vennskap etterfulgt av et 
vakkert musikkstykke– Gabriels Obo. 
 

 
De frammøtte hadde det svært hyggelig sammen og det ble et godt møte selv 
om det absolutt skulle vært nærmere 20 frammøtte.  
 
Det ble servert gode karbonader med tilbehør på ettermøtet. Dette var det sis-
te ordinære Leirforeningsmøtet i terminen.  
Fungerende Høvedsmann ønsket alle patriarker i foreningen og deres familier 
en riktig god sommer selv om det fortsatt ikke var så mye som rent tempera-
turmessig kunne minne om sommer.  
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 ONSDAG 15.5.2024 BLE DET AVVIKLET ARBEIDSMØTE I LOGE NR. 70 
KVITBJØRN 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Møtet ble åpnet og ledet av OM Jarle Marthinsen som ønsket brødrene, 32 i 
tallet, velkommen. 
Etter åpning ble  møtet flyttet til DHSG, hvor man tok for seg økning av konting-
ent en i logen. Det har vært fremsatt et ønske om økning.  Etter behandling ble 
saken sendt til neste møte onsdag 22. mai, hvor det evt. blir avstemming. 
 
Etter hvert ble møtet avsluttet og brødrene ble invitert til bords av fung. UM 
John Eirik Nilsen. Kjøkkenkomiteen bestående av Jarle Marthinsen, Torbjørn 
Nilsen, Bjørn-Erik Hansen, Odd Sigurd Løkke og Andreas Mølmann. 

Disse hadde laget snitter som smakte for-
treffelig. Vel blåst. 
 
Da maten var fortært, startet Per Valved 
og 
Georg Liland med informasjon om  
«Kjøkken-renovering» av Odd Fellow Hu-
set. 
 
Det er som tidligere nevnt en komite som 
arbeider med saken. De orienterte om at 
det allerede er innkjøpt diverse møblement 
til erstatning av det gamle. 

 
 

Per Valved Georg Liland 
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17. MAI 2024 I HAMMERFEST—ODD FELLOW HUSET 
Tekst: Fred Davidsen Foto: Andreas Mølmann 

Den dagen var det åpent hus ,hvor søstre og brødre 
sørget for at gjestene fikk kaffe, kaker, snitter, brus, 
kaffe og gratis is til ungene.  Andreas, Edvard, Odd 
Sigurd, Janne, Renate og Birgit (ingen nevnt—ingen 
glemt) var de som sto på hele dagen, fra kl. 10:00. 
NESTE  ÅR  ÅPNER VI KL. 1100!  Andreas mente det 
kan ha vært ca. 50 personer innom, -mest folk før 
toget startet. Han betegnet 17.mai kafeen som rime-
lig vellykket. 

 
 
MØTE I ODD FELLOW HUSET 22.5.2024—KONTINGENT OG 
LAKSEAFTEN 
Tekst: Fred Davidsen  Foto:Edvard Rognlid og Fred Davidsen 
 

Onsdag 22. mai 2024ble det avviklet arbeidsmøte i loge nr. 
70 Kvitbjørn. 
Møtet ble ledet av OM Jarle Marthinsen. Det var 29 brødre 
tilstede. 
Brev fra bror Terje Johan Johansen  om utmelding fra Or-
denen ble referert for 2. gang. Han er defor fra 22.5.24 ikke 
lenger medlem i Ordenen. 
 
Etter hvert ble møtet åpnet i DHSG og 4 brødre forlot møtet midlertidig. 
Det ble deretter foretatt avstemming over det fremlagte kontingent for-
slaget. Ny kontingent kr. 2.100,- pr år ble vedtatt mot 5 stemmer. 
Etter møteavslutning ble brødrene invitert til bords av UM Bengt Han-
sen—til Lakseaften. 

 
Kjøkkenkomiteen besto av Per 
Valved, Petter Ridder Nielsen, 
Jan Arve Reite og Jan Egil 
Aune.  De serverte kokt laks 
med tilbehør og is med jord-
bær og blåbær til dessert.  Dei-
lig mat! 

Bengt S. Hansen 

Gamlingan hjelpe hverandre 

Foto: Edvard Rognlid 
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Forts. 

En flott forsamling! 
 

Etter at hovedretten var fortært, ønsket  OM Jarle Marthinsen brødrene og 
deres familier  en flott og solrik sommer.og takker for vel 
utført arbeide.  Vel møtt til høsten. 
 
EksOM Nils-Johan Lund avsluttet talerekken med en flott 
tale, hvor han reflekterte over «Alt var bedre før», eller var 
det det?  Han avsluttet med å berømme det arbeidet som 
er gjort med rekruttering av nye brødre. Når man også regi-
strerer at de nye brødrene viser stor aktivitet og deltagelse 
i vårt logearbeide, ser fremtiden for  vår loge lys ut. God 
sommer til alle og vel møtt til høst terminen. 

 

God   Sommer! 

Foto: Edvard Rognlid 


